РЕШЕНИЕ
	13.07.2022
	№ 23/158

г. Юрга
О регистрации уполномоченного представителя избирательного отъединения «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Юргинского муниципального округа для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в соответствии с пунктами 1, 4, 7 статьи 34 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать Правдина Кирилла Дмитриевича и Николаева Артема Владиславовича, в качестве уполномоченных представителей избирательного объединения «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».

Время регистрации: 11 часов 45 мин.
2. Выдать: Правдину Кириллу Дмитриевичу и Николаеву Артему Владиславовичу удостоверение  уполномоченного представителя избирательного объединения «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» установленного образца.
3. Направить настоящее решение в нижестоящую избирательную комиссию.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа Д. В. Суязова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	Д. В. Суязов

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кемеровской области - кузбасса

2